

Palle Mikkelsen Holding ApS

Nellikevej 32, 8500 Grenaa

CVR-nr. 41 20 88 99

Årsrapport

28. februar 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2021.

Palle Brasholt Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 28. februar 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Palle Mikkelsen Holding ApS Nellikevej 32 8500 Grenaa CVR-nr.: 41 20 88 99 Stiftet: 28. februar 2020 Hjemsted: Norddjurs Kommune Regnskabsår: 28. februar 2020 - 30. juni 2021 1. regnskabsår
Direktion	Palle Brasholt Mikkelsen, Nellikevej 32, 8500 Grenaa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Kapitalinteresse	Mercatus A/S, Norddjurs Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består af at eje og administrere kapitalandele i associeret virksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -25 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/2 2020 - 30/6 2021
Bruttotab	-8.974
Indtægt af kapitalinteresse	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.281
Resultat før skat	-25.255
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-25.255
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-25.255
Disponeret i alt	-25.255

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>30/6 2021</u>
Anlægsaktiver		
2	Kapitalinteresse	<u>200.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>684</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>684</u>
	Aktiver i alt	<u>200.684</u>

Balance

Passiver	30/6 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-25.255
Egenkapital i alt	<u>14.745</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	182.739
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>185.939</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>185.939</u>
Passiver i alt	<u>200.684</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 28. februar 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-25.255</u>	<u>-25.255</u>
	<u>40.000</u>	<u>-25.255</u>	<u>14.745</u>

Noter

	28/2 2020 - 30/6 2021
	<hr/>
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	16.281
	<hr/>
	16.281
	<hr/>
	30/6 2021
	<hr/>
2. Kapitalinteresse	
Anskaffelsessum, primo 28. februar 2020	0
Tilgang i årets løb	200.000
Afgang i årets løb	0
	<hr/>
Kostpris 30. juni 2021	200.000
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	200.000
	<hr/>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mercatus A/S, Norddjurs Kommune	33,33 %	883.144	283.144
		<hr/>	<hr/>
		883.144	283.144
		<hr/>	<hr/>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 5.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.
